
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA OVER 45  - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 100 FERRI P. - . 14:31.987
Tempo Gara

1 1:45.341 12:42:55.534

2 1:48.348 12:44:43.882

3 1:49.788 12:46:33.670

4 1:48.099 12:48:21.769

5 1:45.862 12:50:07.631

6 1:45.714 12:51:53.345

7 1:50.334 12:53:43.679

8 1:47.891 12:55:31.570

 Po. 2 - # 164 ANNUNZIATINI G. - . + 07.567
Diff. Primo

1 1:50.372 12:43:03.628

2 1:51.478 12:44:55.106

3 1:46.470 12:46:41.576

4 1:46.151 12:48:27.727

5 1:46.932 12:50:14.659

6 1:47.267 12:52:01.926

7 1:48.389 12:53:50.315

8 1:48.822 12:55:39.137

 Po. 3 - # 50 FURANO G. - . + 09.284
Diff. Primo

1 1:52.000 12:43:08.335

2 1:49.905 12:44:58.240

3 1:47.961 12:46:46.201

4 1:47.754 12:48:33.955

5 1:46.327 12:50:20.282

6 1:47.538 12:52:07.820

7 1:47.136 12:53:54.956

8 1:45.898 12:55:40.854

 Po. 4 - # 22 BORDO R. - . + 31.761
Diff. Primo

1 1:56.456 12:43:11.068

2 1:51.151 12:45:02.219

3 1:50.651 12:46:52.870

4 1:51.044 12:48:43.914

5 1:49.648 12:50:33.562

6 1:49.310 12:52:22.872

7 1:49.637 12:54:12.509

8 1:50.822 12:56:03.331

 Po. 5 - # 76 ROSSI L. - . + 41.080
Diff. Primo

1 1:53.464 12:43:07.164

2 1:53.233 12:45:00.397

3 1:49.681 12:46:50.078

4 1:49.744 12:48:39.822

5 1:50.923 12:50:30.745

6 1:53.272 12:52:24.017

7 1:52.843 12:54:16.860

8 1:55.790 12:56:12.650

 Po. 6 - # 68 BALDACCHINI R. - . + 58.771
Diff. Primo

1 1:54.743 12:43:06.670

2 1:54.633 12:45:01.303

3 1:53.823 12:46:55.126

4 1:53.890 12:48:49.016

5 1:54.191 12:50:43.207

6 1:56.319 12:52:39.526

7 1:55.954 12:54:35.480

8 1:54.861 12:56:30.341

 Po. 7 - # 105 BORDO L. - . + 1:00.076
Diff. Primo

1 1:57.372 12:43:08.970

2 1:57.594 12:45:06.564

3 1:54.653 12:47:01.217

4 1:52.854 12:48:54.071

5 1:54.899 12:50:48.970

6 1:53.211 12:52:42.181

7 1:55.121 12:54:37.302

8 1:54.344 12:56:31.646

 Po. 8 - # 141 DE SIMONE S. - . + 1:00.415
Diff. Primo

1 1:57.997 12:43:10.483

2 1:55.158 12:45:05.641

3 1:53.280 12:46:58.921

4 1:54.940 12:48:53.861

5 1:54.454 12:50:48.315

6 1:52.851 12:52:41.166

7 1:55.233 12:54:36.399

8 1:55.586 12:56:31.985

 Po. 9 - # 4 GUERRA M. - . + 1:22.992
Diff. Primo

1 1:54.650 12:43:05.821

2 1:56.907 12:45:02.728

3 1:59.524 12:47:02.252

4 1:55.181 12:48:57.433

5 1:55.581 12:50:53.014

6 1:57.011 12:52:50.025

7 1:59.650 12:54:49.675

8 2:04.887 12:56:54.562

 Po. 10 - # 77 MICANTI A. - . + 1:27.681
Diff. Primo

1 2:01.178 12:43:15.554

2 1:55.481 12:45:11.035

3 1:56.758 12:47:07.793

4 1:57.355 12:49:05.148

5 1:56.800 12:51:01.948

6 1:57.106 12:52:59.054

7 2:00.143 12:54:59.197

8 2:00.054 12:56:59.251

 Po. 11 - # 151 TOMELLINI F. - . + 1:44.291
Diff. Primo

1 2:00.067 12:43:12.219

2 1:57.482 12:45:09.701

3 1:57.389 12:47:07.090

4 1:56.646 12:49:03.736

5 1:57.248 12:51:00.984

6 1:57.336 12:52:58.320

7 1:58.485 12:54:56.805

8 2:19.056 12:57:15.861

 Po. 12 - # 2 PIAGNANI P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.979 12:43:19.610

2 2:05.445 12:45:25.055

3 2:00.960 12:47:26.015

4 2:01.247 12:49:27.262

5 2:01.072 12:51:28.334

6 2:01.149 12:53:29.483

7 2:03.516 12:55:32.999

Fastest lap: 1:45.341 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA OVER 45  - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 182 CAMPITELLI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.206 12:43:20.142

2 2:02.265 12:45:22.407

3 2:01.866 12:47:24.273

4 2:03.291 12:49:27.564

5 2:05.831 12:51:33.395

6 2:07.370 12:53:40.765

7 2:13.369 12:55:54.134

 Po. 14 - # 114 CECCIO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.789 12:43:25.484

2 2:06.959 12:45:32.443

3 2:04.301 12:47:36.744

4 2:06.275 12:49:43.019

5 2:03.479 12:51:46.498

6 2:09.423 12:53:55.921

7 2:04.176 12:56:00.097

 Po. 15 - # 888 AYROLDI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.592 12:43:28.739

2 2:06.216 12:45:34.955

3 2:04.354 12:47:39.309

4 2:07.072 12:49:46.381

5 2:03.820 12:51:50.201

6 2:08.438 12:53:58.639

7 2:07.175 12:56:05.814

 Po. 16 - # 473 FERRAZZA A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.085 12:43:23.946

2 2:04.833 12:45:28.779

3 2:06.286 12:47:35.065

4 2:05.873 12:49:40.938

5 2:08.370 12:51:49.308

6 2:10.515 12:53:59.823

7 2:06.313 12:56:06.136

 Po. 17 - # 955 BAGAGLINI C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.493 12:43:27.593

2 2:14.690 12:45:42.283

3 2:11.680 12:47:53.963

4 2:12.542 12:50:06.505

5 2:16.772 12:52:23.277

6 2:21.350 12:54:44.627

7 2:15.661 12:57:00.288

 Po. 18 - # 61 BACCHIO S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.332 12:43:36.332

2 2:17.225 12:45:53.557

3 2:13.147 12:48:06.704

4 2:16.046 12:50:22.750

5 2:13.891 12:52:36.641

6 2:17.602 12:54:54.243

7 2:22.878 12:57:17.121

 Po. 19 - # 18 NARDI A. - . + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:08.369 12:43:24.861

Fastest lap: 1:45.341 
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